
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/19                  від 15 червня 2023 року 

  

Про припинення права власності  

на комунальне майно 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи інформацію з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо об’єктів нерухомого майна щодо реєстрації за 

Збаразькою міською радою нежитлових приміщень в будинку № 38 на майдані 

І. Франка Тернопільського району Тернопільської області, до складу яких 

входить приміщення 2-1 та приміщення 2-2 (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 290901761224) та інформацію з Реєстру прав власності на 

нерухоме майно щодо реєстрації права власності за територіальною громадою 

міста Збаража в особі Збаразької міської ради на квартиру № 2 в будинку № 38 

на майдані І. Франка (пл. Жовтнева) Збаразького району Тернопільської 

області, до складу якої входять 2-1 кухня та 2-2 житлова площа, враховуючи 

висновки тимчасової комісії, утвореної рішенням Збаразької міської ради від 

26.04.2023 № VIII/22/27 "Про створення тимчасової комісії" та висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою усунення 

подвійної реєстрації об’єкта в Реєстрі прав власності на нерухоме майно, 

Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право власності на комунальне майно – квартиру, що 

знаходиться на першому поверсі будинку № 38 на майдані І. Франка 

Тернопільського району Тернопільської області, загальною площею 27,3 кв.м. 

(2-1 кухня, площею 13,7 кв.м., та 2-2 житлова, площею – 13,6 кв.м.). 

 

 

 Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


